
Dz09.0021.9.2015 

 

 

Uchwała Nr IX/ 63 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 12.05.2015r.  

 
w sprawie: korekty Uchwały Nr V/27/2015 z dnia 10.02.2015r.,  Nr VI/47/2015r.  z dnia 

10.03.2015r. i Nr VIII/57/2015r.  z dnia  14.04 2015 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na 

rok 2015. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 

1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje o korektę: 

1. Załącznika do uchwały Nr V/27/2015 z uwzględnieniem późniejszych zmian Uchwałą 

Nr VI/47/2015 -  w punkcie I podpunkcie 3 zmienia się zapis: 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 

a) wymiana rynien i rur spustowych oraz montaż śniegołapów: kwota 5000,-zł 

b) modernizacja kanalizacji wewnętrznej zlokalizowanej na terenie Przedszkola: kwota 

30 000,-zł 

na poniższy zapis: 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 

Wymiana rynien i rur spustowych oraz montaż śniegołapów, remont wewnętrznej instalacji 

wodno-kanalizacyjnej w przedszkolu oraz drobne prace remontowe w piwnicy.  

Kwota 35 000,-zł  (realizator: ZEO) 

2. W punkcie I podpunkcie 2 litera b zmienia się zapis załącznika do uchwały Nr V/27/2015 z 

uwzględnieniem późniejszych zmian uchwałą Nr VIII/57/2015: 

b) wykonanie projektu i wstępnych prac w zakresie modernizacji centralnego ogrzewania 

kwota 24.000-zł. (realizator: ZSO nr 17) 

na poniższy zapis: 

b) wykonanie projektu i wstępnych prac w zakresie remontu centralnego ogrzewania. 

Kwota 24.000- zł (realizator: ZSO nr 17) 

3. W punkcie II załącznika do  Uchwały Nr V/27/2015 rezygnuje się z zadania zapisanego w 

podpunkcie 4. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy IX. Kwota 

22 650,-zł  (realizator: ZIKiT) 

 

4. W punkcie  II podpunkcie 5 załącznika do  Uchwały Nr V/27/2015 zmienia się zapis: 

5. Doposażenie placu zabaw przy ul. Fredry (wymiana obrzeży, wykonanie zacienienia 

piaskownicy) : kwota 5 000,-zł 

na poniższy zapis: 

5.Doposażenie oraz remonty na terenie placu zabaw przy ul. Fredry : kwota 27 650,-zł 

(realizator: ZIKiT) 

5. W punkcie XI załącznika do uchwały Uchwały Nr V/27/2015 rezygnuje się z zadania 

zapisanego w podpunkcie 5 o zapisie: 

5.Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy IX: kwota 4 669,-zł  

(realizator: ZIKiT) 



W punkcie IX Załącznika do Uchwały Nr V/27/2015 wprowadza się nowy podpunkt o 

poniższym zapisie: 

17. Remont nawierzchni na terenie Zespołu Szkół Nr 3 ul. Hm. S.Millana 16. Kwota 4 669,-zł  

(ZS Nr 3) 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


